
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 551/2023 

WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz.40, poz.572), art.257, pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023r. poz.497, poz.1270, poz.1273 i poz.1407) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2023r. 

poz.103, poz.185, poz.547, poz.1088, poz.1234) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XLV/337/2022 Rady Gminy 

Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok Wójt Gminy 

Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2022 roku  w sprawie  

uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr L/392/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 13 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 545/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 548/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 lipca 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 sierpnia 2023 r.

Poz. 5213



1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 46.968.656,68 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.629.333,47 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie  8.339.323,21 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”.; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5.616.946,18 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  54.603.007,12 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  38.595.667,12 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  16.007.340,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.616.946,18 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do 

niniejszego zarządzenia”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: „wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

12.492.577,31 zł.”; 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 

14.714.739,58 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: „wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 

5.330.226,00 zł.”; 

8) § 6 otrzymuje brzmienie: „planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Osięciny w kwocie 

5.566.248,23 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9) § 14a otrzymuje brzmienie „Dochody i wydatki realizowane ze środków otrzymanych z Funduszu Pomocy,  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Zastępca Wójta 

Marek Roszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5213



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 551/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 16 034 514,00 8 065,00 16 042 579,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 306 988,00 8 065,00 315 053,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 56 988,00 8 065,00 65 053,00 

801   Oświata i wychowanie 776 070,83 307,96 776 378,79 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

71 887,83 307,96 72 195,79 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 307,96 307,96 

855   Rodzina 3 836 105,00 438 043,00 4 274 148,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 781 000,00 433 427,00 4 214 427,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 750 000,00 433 427,00 4 183 427,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
46 139,00 3 960,00 50 099,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

46 139,00 3 960,00 50 099,00 

 85595  Pozostała działalność 4 570,00 656,00 5 226,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 570,00 656,00 5 226,00 

Razem: 46 522 240,72 446 415,96 46 968 656,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5213



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 551/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie               
750   Administracja publiczna 4 984 680,90 0,00 4 984 680,90  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 988 832,57 0,00 3 988 832,57  
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 69 800,00 -7 000,00 62 800,00  
  4307 Zakup usług pozostałych 54 720,00 14 000,00 68 720,00  
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  37 400,00 -7 000,00 30 400,00 
 

801   Oświata i wychowanie 15 384 089,86 8 372,96 15 392 462,82  
 80101  Szkoły podstawowe 9 314 900,60 6 696,00 9 321 596,60  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 792 773,57 6 696,00 1 799 469,57 
 

 80104  Przedszkola  3 133 540,43 1 369,00 3 134 909,43  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 805 202,43 1 369,00 1 806 571,43 
 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 -700,00 4 800,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 700,00 1 700,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
71 887,83 307,96 72 195,79 

 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 307,96 307,96 
 

852   Pomoc społeczna 2 361 061,00 0,00 2 361 061,00  
 85295  Pozostała działalność 556 486,00 0,00 556 486,00  
  4260 Zakup energii 3 000,00 500,00 3 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 -500,00 21 000,00  

855   Rodzina 4 090 978,00 438 043,00 4 529 021,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 886 050,00 431 427,00 4 317 477,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne 3 348 576,00 298 000,00 3 646 576,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 500,00 14 927,00 156 427,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5213



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 066,00 118 000,00 444 066,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 990,00 500,00 3 490,00  
 85508  Rodziny zastępcze 35 000,00 2 000,00 37 000,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 2 000,00 37 000,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
46 139,00 3 960,00 50 099,00 

 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 139,00 3 960,00 50 099,00  
 85595  Pozostała działalność 4 570,00 656,00 5 226,00  
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 4 438,00 634,00 5 072,00 
 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 113,00 15,00 128,00 
 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,00 7,00 26,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 174 567,60 0,00 6 174 567,60  
 90095  Pozostała działalność 255 000,00 0,00 255 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -1 000,00 50 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 000,00 4 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 504 500,00 0,00 3 504 500,00  
 92195  Pozostała działalność 38 000,00 0,00 38 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -2 000,00 9 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 2 000,00 12 800,00  

             
Razem: 54 156 591,16 446 415,96 54 603 007,12  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5213



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 551/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 807 535,00 437 387,00 4 244 922,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 759 000,00 433 427,00 4 192 427,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 750 000,00 433 427,00 4 183 427,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

46 139,00 3 960,00 50 099,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

46 139,00 3 960,00 50 099,00 

          
Razem: 5 179 559,18 437 387,00 5 616 946,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5213



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 551/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie             
855   Rodzina 3 807 535,00 437 387,00 4 244 922,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 759 000,00 433 427,00 4 192 427,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 348 576,00 298 000,00 3 646 576,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00 14 927,00 66 427,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 566,00 120 000,00 430 566,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 490,00 500,00 1 990,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

46 139,00 3 960,00 50 099,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 139,00 3 960,00 50 099,00 

            
Razem: 5 179 559,18 437 387,00 5 616 946,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5213



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 551/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji lub zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW  

PUBLICZNYCH 

w tym: 

998 407,00 

                                                                          Dotacje podmiotowe dla: 940 500,00 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osięcinach 662 500,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osięcinach 278 000,00 

                                                                    Dotacje celowe dla: 44 178,00 

1. 720 72095 2339 Województwo Kujawsko - Pomorskie 178,00 

2. 801 80103 2310 Dotacja dla innych jst. na oddziały przedszkolne 15 000,00 

3. 801 80104 2310 Dotacja dla innych jst. na przedszkola 25 000,00 

4. 854 85406 2710 Powiat Radziejowski 4 000,00 

    Wpłaty gmin na rzecz innych jst: 13 729,00 

1. 750 75023 2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 3 529,00 

2. 750 75095 2900 

Lokalna Grupa 

Działania                                                        "Razem 

dla Powiatu Radziejowskiego" 

10 200,00 

II 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

w tym: 

4 567 841,23 

                                                                      Dotacje podmiotowe dla: 4 371 724,50 

1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 1 799 469,57 

2. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Pocierzynie 849 234,43 

3. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  w Osięcinach 957 337,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5213



4. 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole  w Osięcinach 50 000,00 

5. 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 299 683,50 

6. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 416 000,00 

                                                                      Dotacje celowe dla: 196 116,73 

1. O10 O1044 6230 Osoby fizyczne - Przydomowe oczyszczalnie ścieków 30 000,00 

2. O10 O1009 2830 Gminna Spółka Wodna w Osięcinach 38 000,00 

3. 801 80153 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 21 808,77 

4. 801 80153 2340 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 307,96 

5. 855 85516 2830 Niepubliczny Klubik Dziecięcy w Osięcinach 36 000,00 

6. 926 92605 2820 Stowarzyszenia sportowe 70 000,00 

R a z e m : 5 566 248,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5213



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 551/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 

2023 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan 

dochodów 

Plan 

przychodów 

Plan 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 

 
7 

 

 

1 

Środki Funduszu Pomocy       

– pomoc w formie posiłku 

( dożywianie dzieci )               

- art. 29 i 30 ustawy 

852 85230 2100 1.774.00 
 

x 

852 85230 x x 
 

x 

3290 x 
 

1.774,00 

 

 

2 

Środki Funduszu Pomocy             

na świadczenia rodzinne 

wraz z kosztami obsługi i 

składkami zdrowotnymi 

– art. 26 ustawy 

855 85595 2100 5.226,00 
 

x 

855 85595 x x 
 

x 

3290 x 
 

5.072,00 

4740 x 
 

128,00 

4850 x 
 

26,00 

 

 

3 

 

Środki Funduszu Pomocy        

-  zarządzanie statusem 

UKR       - art.4 ustawy 

750 75011 2100 12,33 
 

x 

750 75011 x x 
 

x 

4740 x 
 

10,31 

4850 x 
 

2,02 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

Środki na dodatkowe 

zadania oświatowe 

związane                    z 

kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi                            i 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy – art. 

50 ustawy 

758 75814 2100 65.053,00 
 

x   
905 

 
35.166,03 

 

801 80101 x x 
 

x 

2540 x 
 

53.688,57  
4350 x 

 
11.738,03  

4750 x 
 

19.781,00  
4850 x 

 
3.647,00 

80104 2540 x 
 

11.364,43 

 

5 

Środki na zakup 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych         – art. 

50b ustawy 

801 80153 2100 307,96 x x 

2340 x x 307,96 

Razem 72.373,29 35.166,03 107.539,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5213


		2023-08-24T09:26:26+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




